
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Од    --------------------------------------------------------------------------------- 
Име и презиме/ Назив --------------------------------------------------------------------------------- 
Адреса   --------------------------------------------------------------------------------- 
Телефон   --------------------------------------------------------------------------------- 
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ДО  
ОПШТИНА КАРПОШ 
СКОПЈЕ 

БАРАЊЕ  
за отстранување на постоен објект 

Скопје, 

______________ 
(датум) 

Барател 

_________________ 
(потпис / печат) 
 

Уплата – 1500,00 и 50,00 денари на жиро-сметка на Општина Карпош 
Трезорска сметка – 1 000 000 000 630 95 ,  Депонент – Народна банка на РМ, 

Уплатна сметка – 840 179 031 82,  Приходно конто – 722 315,  Програма - 00 




